
Wielki Mecz Gwiazd w Wolsztynie! 
 
13 września w niedzielę na wolsztyńskim stadionie MOSiR odbyła  się druga edycja charytatywnego 
Meczu Gwiazd. Tym razem Telewizji Polskiej i Drużyny z Wolsztyna. Całkowity dochód ze zbiórki 
publicznej zorganizowanej podczas meczu zostanie przeznaczony na leczenie chorej na nowotwór 
Magdaleny Piosik. Mecz zakończył się zwycięstwem drużyny TVP 2:1, ale nie wynik tego meczu był 
najważniejszy. Graliśmy dla Madzi! 
 
W skład drużyny TVP weszli m.in.:   
 
Paweł Karaszewski - AGENCJA INFORMACJI TVP, Rafał Mroczek - M JAK MIŁOŚĆ, Marcin Mroczek 
- M JAK MIŁOŚĆ, Antoni Królikowski - NAD ROZLEWISKIEM, Oswald Rodrigo Pereira - TVP INFO, 
Tomasz Wolny - PANORAMA TVP2, Mariusz Jankowski - TVP SPORT, Marcin Kosson - BIURO 
MARKETINGU, Sebastian Mościcki - TVP INFO, Marek Szkolnikowski - REDAKCJA KATOLICKA, 
Mateusz Nowak - WIADOMOŚCI TVP1, Daniel Pajączkowski - OTV POZNAŃ, Hubert Bugaj - TVP 
SPORT.  
Szefem drużyny TVP jest Rafał Patyra. 
 
Drużynę z Wolsztyna reprezentowali:  
 
Piotr Kapczyński , Tomasz Hyżyński , Kuba Krzyżanek, Damian Wański, Bartosz Piosik, Adam 
Szantyka, Kamil Zbyrad, Błażej Świniarski, Zenon Ziomek, Jerzy Andrzejak, Arkadiusz Ceglarek, 
Mateusz Wawrzyniak, Hubert Błażejczak, Witkowski Robert, Mateusz Gostyński, Krzysztof Gola, 
Waldemar Krygier.  
Trenerem drużyny z Wolsztyna był Marek Kubala. 
 
Mecz sędziowali: Grzegorz Powalowski, Krystian Nowak i Daniel Jarzyna 
Bramę dla drużyny z Wolsztyna zdobył Kuba Krzyżanek, dla gości - Michał Owerczuk i Hubert Bugaj. 
Mecz komentował Kuba Szymczak. 
 
  
W programie wielkiego pikniku charytatywnego znalazły się m.in. animacje dla dzieci, prezentacja 
drużyn Grom Wolsztyn, występy orkiestr: Powiatowej Wolsztyńskiej Orkiestry Dętej i Młodzieżowej 
Orkiestry Dętej z Rostarzewa. Było z nami Wolsztyńskie Towarzystwo Motocyklowe. Nie zabrakło 
konkursów z nagrodami, licytacji. 
Podczas meczu obecna była Madzia z siostrami, bratem i rodzicami. 
 
 
Zainteresowanie meczem było bardzo duże, wstęp na mecz był  nieodpłatny. Podczas meczu 
wolontariusze zbierali  datki na leczenie Magdy Piosik. 
Udało się zebrać kwotę 16884,73 zł. która w całości zostanie przekazana na konto Madzi. Mamy 
jeszcze kilka cennych fantów na licytacje, więc kwota zapewne się powiększy. 
 
Organizatorami meczu tak jak w roku ubiegłym byli: Artur Skorupinski , Piotr Spottek i MOSiR 
Wolsztyn. 
 
Dziękujemy obu świetnym drużynom: Telewizji Polskiej i Drużynie z Wolsztyna za emocjonujący mecz 
 
Dziękujemy partnerom meczu:  
 
Prezesom Firmy Hit Transport Spedycja - Hubertowi Szawarańskiemu i Tomaszowi Zielińskiemu,  
Firmie Frawent  z Wolsztyna, WOK z Barłożni, firmie Gmyrpol - okna, firmie Santana Club z Wielenia, 
Macroterm z Niałka Wielkiego, Inter Marche z Wolsztyna, Cyfro Druk z Wolsztyna, Motelowi Montana 
z Karpicka, firmie Romix z Żodynia, firmie Melbex z Wolsztyna, Nadleśnictwu Wolsztyn, Stacji 
Diagnostycznej Diagrolmet z Wolsztyna, firmie Blach - Dek z Wolsztyna, Szynaka Meble, firmie 
Master z Wolsztyna, Firmie Ziomek – posadzki przemysłowe z Kębłowa, Cukierni Hawana z Kębłowa, 
Fala Park, Skok Jaworzno, Studio filmowe Luna, Ośrodkowi Szkolenia Kierowców Ebola z Moch 
 
 
Dziękujemy patronom meczu: Burmistrzowi Wolsztyna i Staroście Wolsztyńskiemu 



 
Dziękujemy serdecznie naszym orkiestrom dętym, które znakomicie uświetniły program meczu: 
Powiatowej Wolsztyńskiej Orkiestrze Dętej i Młodzieżowej Orkiestrze Dętej z Rostarzewa. 
 
Dziękujemy Stowarzyszeniu Harcerskiemu Wir, które pod okiem Jerzego Luftmana – dyrektora Szkoły 
podstawowej im. Jana Pawła II w Świętnie oraz nauczycieli z tejże szkoły przeprowadzało zbiórkę 
publiczną podczas meczu i zorganizowało wolontariat, w którym znaleźli się m.in. harcerze z 
wolsztyńskiej DH „Skamander”. 
 
Dziękujemy strażakom z OSP Świętno, których pomoc była nieoceniona. 
 
Dziękujemy Wolsztyńskiemu Domowi Kultury za wypożyczenie namiotów i mikrofonów, 
 
Dziękujemy Telewizji Polskiej, Polskiemu Związkowi Piłki Nożnej, Radiu Merkury za przekazanie 
fantów na licytacje 
 
Dziękujemy patronom i partnerom medialnym za wyśmienite nagłośnienie Meczu Gwiazd dla Madzi. 
 
Dziękujemy mieszkańcom Wolsztyna i okolic, za okazane wielkie serce i wszystkim, którzy w 
jakikolwiek sposób przyczynili się do tego by mecz mógł się odbyć. 
 
Organizatorzy: 
 
Artur Skorupinski 
Piotr Spottek 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Wolsztynie 
 
 
 


